REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999. Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info/@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi |
né ILDKPKE 04'-3' -')-“E

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t€ tij, t& bashkéshortit/es
dhe t¢ fémijéve madhoré, né€ bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, té€ detyrimeve financiare té€ t&€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasgyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005. Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri

 Gjovalin | Bardhok

Funksioni

Kryetar 1 Gjykates se Apelit per Krime te Renda Tirane _-

Institucioni dhe adresa

Gjvkata e Apelit per Krime te Renda, Rr. “Jordan Misja” Tirane

Data e emérimit né funksionin gé kryen Data e dorézimit t€ deklaratés

29.12.2003 B 30.03.2015 =)

Né bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sé, qé t& verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i AS rtarit

W.




NDRYSHIMET E PASURIVE

DHE
BURIMI I KREIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do loj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor

té vitit té deklarimit. :

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit febigsiptdiicate £ Iean e
| fjalé Yo
Me kontraten noteriale ndjj G <!
dt.14.10.2014, ne Dhomen e Noterise Tirane, me notere | 7000 (shtatmije) euro. 50/%
- B bashkeshortja Aferdita Pernoca ka blere nga
shitesi NSNS toveturen Wolksvagen Golf, prodhim 1 -:
vitit 2009, per vleren prej 7000 (shtatmije) euro. ‘ |
1. Ne I Bonk” , me nr N e |
31.12.2013 kam patur 41.106. (dyzetenje mije e | 35.317 | !

njeqind e gjashte) euro, ndersa me 31.12.2014 kam
patur pakesim, pasi kam 35.317 (tridhjetepese mije e
‘ ! treqind e shtatembedhjete) euro.

(tridhjetepese  mije e | 50/%
treqind e shtatembedhjete)
euro.

' Kjo vjen pasi me dt.14.10.2014 nga -jarzk” kam

terhequr shumen prej 7100 (shtatmije njeqind) eurosh, per
| kete blerje.

2. @jithashtu, kam te hapur nje llogari ne GBP (paund),

ge ne vitin 2013, ge ka sherbyer per dergimin e nje

Kesti Shkolles se djalit ne Londer, (sasi kjo e perllogaritur .

dhe deklaruar me pare) Nr llog. | I dhc ka pas
‘nje rasti transferte, nuk eshte perdorur me, duke mbetur

i gjithe vitin 2014 me 15.42 pand gjithse;j.

15.42 (pesembedhjete pike | 50/%
dyzet e dy) pand.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, datg& 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t€ vecanté mbi 300 000 leke;

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jasht€ sistemit bankar, né llogari rrjedhése, n€ depozité, né bono thesari

dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Emri, Mbi@mri,;Nénshlﬁaﬁ zyrtarit

Gjovalin Pérnoca

Neése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/Vietor”
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

Pérshkruani hollésisht té ardhu

Nii VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

komisione e ¢do angazhim e

veprimtari tjetér qé ka sjellé t&

esin/en dhe fémijét madhoré.

T =¥ VB i TR v

J

Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t€ ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té€ deklarimit. ,

Pérshkrimi i té¢ ardhurave
| 1

|

|

' 1. Paga ime vjetore neto, paga e 13-te, shperblime etj.

Shuma e té ardhurave neto té
krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé) .
1.789.902 (Nje miljon e
shtategind e tetedhjet e nente
mije e nenteqind e dy) leke.

| =936.756 (Nentegind e tridhjet

2. Paga neto e bashkeshortes, Aferdita Pernoca, prane ¢ &ashiemije ¢ shtategind e ‘

SH.I.SH. Tirane

' Shuma e te ardhurave nga dy pagat, gjate vitit eshte gjithsej:

Shpenzime ushqimi, shkollat, e familjes per vitin 2014

(pa llogaritur arsimin e djalit
| Angli)

I, per 4 muaj ne

" Kursimi gjate vitit nga te dy pagat eshte: (2.726.658 leke). Nga keto: -
1. -Zbresim shpenzimet e ushgimit e shkollat (1.500.000 leke) dhe

' mbeten 1.226.658 leke.

| 2. - Zbresim shpenzimet per arsim te djalit I - [ onder
' ge jane: Ushgimet per Janar, Shkurt, Prill, Maj dhe 10 dite ne

| Gusht,=2.400 paund ose 420.000 leke.
| (pasi hoqi dore nga arsimimi ne Londer), ne shumen

Zbrésim pagesen ¢ U.E.T.,
1800 euro

1 252.000 leke, gjithsej bejne rreth 700.000 leke, dhe mbeten:

(1.226.658-700.000=526.658 leke).

3.-Nga keto, zbresim disa shpenzime per mirmbajtjen e tokes bujgesore

te babait tim Bardhok Pernoca, ne fshatin Domgjon, Mirdite (krahas
 kontributit te babait dhe vellai) per vleren 250.000 leke.

- Mbeten gjithsej (2.726.658-1.500.000-700.000-250.000=276.658)

leke.

- Gjendje ne shtepi ge nga viti 2013, ishin 1690 euro, ose 236.600 leke.

'—G’Lendie ne shtepirme 3 1_.12.2014,

2013:

(276.658+236.600= 513.258) leke gjithse;.

“Periodik Vietor”

bashke me leket e mbetura nga viti

Emri, Mbiemri, Nénshkriii] i zyrtarit

pasedhjet e gjashte) leke. .
|

- 2.726.658 (Dymiljon e |

Shtateqind e njezet e gjashte

mije e gjashteqind e pesedhjele
¢ lete) leke neto.

1.500.000 (Njemiljon e
pesegindmije) leke.

i
1.226.658(njemiljon e ~
dyqgindenjezetegiashte mije e

giashteqind epesedhjete e tete)
leke.

-700.000 (shtategindmije) leke.

-250.000  (dygindepesedhjete-
mije) leke.

-276.658. kursim gjate v. 2014.
(dyqindeshtatedhjetegjashte |
mije e gjeshteqind e pesedhjel
e tete) leke. B ‘
-513.258 \
(pesgindetrembedhjetemije e

|

| dygind e pesdhjete tete) leke.

[Ejovalin Pérnoca

A N

T
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DETYRIMET FINANCIARE

, NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE , ) ,
e Detyrimet fin 1 ndaj té tretéve etj.)

g€ ekzistojné brenda dhe jashic vendit, t¢ mbetura ende pa U shlyer per periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

o Té& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t&€ pasqyrohen né fagen nr.7,
pérté ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit

deklarimi i méparshém .| t€ mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve ] deri né 31 Dhjetor t& deri né 31 Dhjetor té

vitit té deklarimit vitit té deklarimit

(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

Si¢ e kam shpjeguar ne deklaraten e vitit te
kaluar, nje kest te pageses se shkolles prej 4.900
paundesh, me porosine tone, ne dhjetor 2013, e ka | 6.000 (gjashtemije)
paguar per djalin, nipi i gruas sime, _ euro.

, ge banon ne Londer. [ mmmmm e

Bashkeshortja ime, Aferdita Pernoca ia ka kthyer | | cemm
ne Janar 2014 nga depozita e saj ne | B ank, ,
duke terhequr 6.000 eurot dhe duke e mbyllur
llogarine e saj, me 13.01.2014.

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrighi i zyrtarit
1é plotésoni né fotokopje 1é tij. : Gjovalin Pérnoca </

r P _vh.‘ % T -
“Periodik/Vietor” - ( % . 3



REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr Reshiy Qollaku, Tel: 0800 9999, Website, www.hidaa.gov.al. E-miail: inlow hidua.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashké&jetuesi/ja, fémijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né baze t& nenit 22 t&€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,
pér pasurité q¢ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, g¢ t€ verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi Aferdita Gjok Pérnoca _ Bashkeshortja ,
Emeér, Atési, Mbiemér

OO OO

e Subjektit Gjovalin Bardhok Pé&rnoca

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim L]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [ ]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimyi i personit t€ lidhur

Aferdita Pérnoca /7 5,;;5, _

i =

- =T

“Periodik’Vjetor” §



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin q€ dispononi, ¢mimin e
blerjes, n€ mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té€ ¢do Hoj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor té viti té deklarimit.

T

|“Pérshkrimi i"pasurise dhe burimi i krijimit Yle.r:a iRl P.J_e:a
fjale ' né %

'Me kontraten noteriale m kol.

dt.14.10.2014, ne Dhomen e Noterise Tirane, me notere

B < blere WM. o utovcturen | 7000 (shtatemije) euro 50%
Wolksvagen Golf, prodhim i vitit 2009, per vleren prej 7000 |

euro, te terhequra po ate dite nga deklaruesi ne NN

N AW NN

Bank” . ~

Nr.

|l
-

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né& regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké,
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t&€ huaj
Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Emri i, Mbiemri, Nenshknml i personit t€ lidhur
Aferdita Pé&roca e

Z 12l
v

“Periodik Vjetor” 9



Tk ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do 1loj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q&€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta q¢ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&€ méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t&
deklarimit.
Pérshkruani hollésisht té¢ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t&€ ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

, Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i t¢ ardhurave - | krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 mé&parshém deri né
31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

P'érshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t¢ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), koh&zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

| Shuma e shlyer ng; _Gjendja e det};ﬁli’iimit
deklarimi i méparshém | t€ mbetur pa shlyer

Pérshkrimi i detyrimeve ' deri né 31 Dhjetor t¢ | deri n& 31 Dhjetor
| vitit t& deklarimit te vitit té deklarimit
| (me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé€)

Nése ky format éshté | pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje té t

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

Aferdita Pérnoca _.'&I,_,
(

b

G

“Periadik/Vjetor” 10




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: RrReshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: intoisbidaa gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkgjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t&¢ detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,
pér pasurité qé€ disponohen ve¢gmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té¢ t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
[nspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s€, gé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja Resilda Gjovalin Pérnoca , ]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
[
[
i/e Subjektit Gjovalin Bardhok Pérnoca

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim N
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
g{esilda Pérnoca @;&%

=F

“Periodik Vietor” §




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin g€ dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, t& ¢do loj
pasurie® t€ regjistruar ose jo né reg;nstrat publiké, pér periudhén nga dtl\larlml i méparshém deri né 31
Dhjetor té viti t& deklarimit.

= T
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit’ G G R U s S
| fjalé ] né %
r

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj
Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

lel, Mbiemri, Nenshkrlml i personit t€ lidhur

iRes11da Pérnoca 'Ckg

“Periodil/Vjetor” 9



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrije
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri n€ 31 Dhjetor t& vitit t&
deklarimit.
Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t&é ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t¢ deklarimit.

: Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave fiiy ; krijuara, né leké apo né valuté

(me shifra dhe me fjalé) i

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Té¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t&€ pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t&
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit

deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer 4
Pérshkrimi i detyrimeve IR deri né& 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor f

vitit té deklarimit té vitit té deklarimit |

(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

Nése ky format éshié i pamjafiueshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje té

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur .
Resilda Pérnoca ° |/«

y-
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: infohidaa.gov.a

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashké&shorti/ja, bashkéjetuesi/ja, f€mijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,
pér pasurité gé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Lart€ t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&, qé t& verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi  Kevin Gjovalin Pérnoca _ femije madhor se bashku me
prinderit ,
Emér, Atési, Mbiemér

OoOod O

i/e Subjektit Gjovalin Bardhok Pé&rnoca

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

Kevim pPernoca
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llejin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese q& zotéroni, té ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor té viti té deklarimit. \

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit V'ef"‘ SRy b o P.J.efa '
- fjalé né %

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj
Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

T — :
evin Pérn i{é%ggyg e
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, &€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta q¢ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémartje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit té
deklarimit.
Pérshkruani hollésisht t¢ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t& ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruai'. té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

, Shuma e té ardhurave neto t&
Pérshkrimi i té ardhurave ., krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jasht& vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor t& vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin ba7e Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muajl/vm) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga ,‘ Gjendja e detyrimit
, ‘ deklarimi i méparshém ! té mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve g | deri né 31 Dhjetor e [ deri né 31 Dhjetor

\ vitit té deklarimit | té vitit t& deklarimit
| (me shifra dhe fjalg) | (me shifra dhe fjalg)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é t
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